



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 9 września 2020 r.

153/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! AKTUALIZACJA PROGNOZY PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie planu rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej oraz aktualizacji prognozy przychodów i wydatków Zintegrowanego Systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi, radny Łukasz Wantuch pyta Prezydenta o ilość kamer monitoringu na Plantach. Natomiast radny Michał Drewnicki interpeluje w sprawie podjazdu dla osób niepełnosprawnych. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

REMONT TRAKTU, UDROŻNIENIE ROWU I ROWERY NA PLANTACH

W sprawie udrożnienia rowu melioracyjnego interweniuje radny Michał Starobrat, radny Łukasz Maślona pyta o prace budowlane przy ul. Raławickiej, a radna Grażyna Fijałkowska interpeluje w sprawie rowerów i hulajnóg poruszających się po Plantach. Natomiast radny Łukasz Wantuch zbiera informacje o odrzuconych projektach z budżetu obywatelskiego. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

Z ZAPROSZENIEM DO SCHRONISKA

Radni z Komisji Infrastruktury podczas wyjazdowego posiedzenia mieli okazję obejrzyć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie, przyrzeć się pracy lekarzy i wolontariuszy w lecznicy, a przede wszystkim obejrzyć warunki w jakich żyją zwierzęta. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

AUTOMATYCZNA KONTROLA W STREFIE?

Radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie przeprowadzenia w Krakowie testów automatycznej kontroli w strefie płatnego parkowania. Radnego Łukasza Gibałę interesuje przebudowa Parku Bednarskiego, natomiast radny Michał Drewnicki dopytuje, czy Urząd planuje kampanię reklamową miasta zgodną ze strategią miejską w zagranicznych mediach.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

KALENDARIUM RMK:

8-10 września

DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

ALICJA SZCZEPAŃSKA, WICEPRZEWODNICZĄCA KOMISJI DIALOGU OBYWATELSKIEGO

Forum Ekonomiczne 2020 „Europa po pandemii: Solidarność, Wolność, Wspólnota” Karpacz (zaproszenie: Przewodniczący Rady Programowej Forum Ekonomicznego)

DYŻURY RADNYCH: 10 września, czwartek

• **Łukasz Gibała** - godz. 16.30 – 19.00, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na

parterze)

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 10 września, czwartek

MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW

godz. 18:00 - otwarcie wystawy „Sztuka Wschodu. Namioty Tureckie”, Dziedziniec Arkadowy (zaproszenie: Dyrektor Zamku Królewskiego na Wawelu oraz zespół kuratorski)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 16 i 30 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa